haklift

Fopelo NouMHKOBaHa Bepura ¢ AbJ/Irv 3BeHa,
HacunHa

NHdopmaums 3a npoaykra

[opeLyo noumHkoBaHa Bepura ¢ Ab/rn 3BeHa B HACUMNHO CbCTOSHNE

Marepuan: CtomaHa

MapkupoBka: Cbr/iaCHO PefIeBaHTHUAT CTaHaapT

MokpuTtne: MNopeLLo NoumHKoOBaHa

CraHpgapr: DIN 763

MpepynpexaeHue: He e npegHasHayeHa 3a nosgurade Ha Tosapu!



MpoaykToB HOMeEP

KEPH3KSN

KEPH4KSN

KEPH5KSN

KEPH6KSN

KEPH8KSN

KEPH10KSN

KEPH13KSN

KEPH16KSN

KEPH20KSN

KEPH22KSN

KEPH25KSN

[OunameTbp Ha Bepurara

MM

10

13

16

20

22

25

Pa3kbcBallo ycunve

TOH

0,32

0,65

12

2,5

6,3

10

16

19

24,5

AbmKnHa

M
m

50

50

50

50

50

50

50

30

50

30

30

Package

bundle

bundle

bundle

bundle

bundle

bundle

bundle

bundle

bundle

bundle

bundle

A
MM

26

32

36

42

54

66

82

100

120

127

140

B

MM

10

12

16

20

24

28

34

38

35

Terno

Krim

0,148

0,256

0,42

0,633

1,112

1,668

3,058

4,412

6,958

8,683

11,037

Delivery time

14

14



HepTex



	Горещо поцинкована верига с дълги звена, насипна
	Чертеж


